
 

Pesuaine (invasiivisille ja ei-invasiivisille) lääkinnällisille laitteille. 

 
Kuvaus  

Suma Med Super LpH on tiivistetty vahvasti emäksinen nestemäinen CE-merkitty pesuaine, joka on tarkoitettu lääkinnällisten 

laitteiden puhdistukseen ja joka poistaa lian erinomaisesti kaikissa vesiolosuhteissa. 

 
Tärkeimmät ominaisuudet  

Suma Med Super LpH on emäksinen nestemäinen pesuaine, joka soveltuu käytettäväksi monenlaisissa sairaalavälineiden pesu- ja 

desinfiointikoneissa. Tuote on erityisesti suunniteltu lääketieteellisten instrumenttien, anestesiavälineiden ja imupullojen pesuun 

pesu- ja desinfiointikoneissa. Se soveltuu erinomaisesti myös pesualtaiden, munuaisaltaiden ja porttien puhdistukseen huuhtelu - 

ja desinfiointikoneissa. Tuote soveltuu myös koneelliseen astioiden pesuun. Se sisältää emäksisten ja kalkinestoaineiden 

sekoitusta, joka poistaa erinomaisesti likaa ja estää kalkin muodostumista kaikissa vesiolosuhteissa. 

 
Edut  

 Erinomainen pesutulos myös kuivuneelle verelle 

 Korkean konsentraation ansiosta käyttö on taloudellisempaa 

 Estää kalkkisaostumien muodstumista koneisiin 

 Helppokäyttöisyys kätevässä pienessä pakkauksessa 

 

Käyttöohjeet 

Suma Med Super LpH käytetään automaattisella annostelulaitteistolla. Aseta imuputki pesuainesäiliöön, jolloin oikea annostelu  

tapahtuu. Kuivaa lääkinnällinen laite ennen käyttöä. Lisäksi lääkinnälliset laitteet on steriloitava edelleen, jos ne ovat invasiivisia. Ei 

erityisiä käsinevaatimuksia normaaleissa käyttöolosuhteissa. Suojalaseja ei normaalisti tarvita. Niiden käyttöä suositellaan 

kuitenkin niissä tapauksissa, joissa tuotetta käsiteltäessä voi esiintyä roiskeita.  

 
Annostus*  

Käytetään pitoisuutena 1-3 ml/l 60-70 C°:n lämpötilassa. Todellinen annostelu määräytyy paikallisten olosuhteiden mukaan. 

*Tämä annostus on optimaalisten olosuhteiden mukainen, suositukset voivat vaihdella, kysy ohjeita Diversey-edustajaltasi. 

 
Käyttö 

Suma Med Super LpH on tarkoitettu tiivistetyksi nestemäiseksi pesusaineeksi, joka on erityisesti suunniteltu poistamaan 

erinomaisesti likaa lääkinnällisten laitteiden puhdistuksessa kaikissa vesiolosuhteissa. Käytetään pesuaineena invasiivisten ja ei-

invasiivisten lääkinnällisten laitteiden puhdistukseen pesukoneissa. Vain ammattikäyttöön.  

 
Tekniset  tiedot  

Ulkonäkö: Kirkas vaaleankeltainen neste 

Haju: Ei hajua / hajuton 

pH-arvo (tiiviste): >= 11.5 

pH-arvo (käyttöliuos): ≈ 11 

Suhteellinen tiheys (20°C): ≈  

1.15 

Yllä olevat tiedot ovat tyypillisiä tavanomaiselle tuotannolle, eikä niitä pidä pitää spesifikaationa. 
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Turvallisen käsittelyn ja varastoinnin tiedot  

Täydelliset ohjeet tämän tuotteen käsittelystä ja hävittämisestä on esitetty erillisessä käyttöturvallisuustiedotteessa; sds. diversey.com. Käsiteltävä noudattaen hyviä 

teollisuushygienia- ja turvallisuuskäytäntöjä. Säilytettävä erillään elintarvikkeista, juomista ja eläinten rehusta. Ei saa sekoittaa muiden tuotteiden kanssa. Säilytettävä 

suljetuissa alkuperäispakkauksissa, suojattuna äärimmäisiltä lämpötiloilta. Tuotetta ei ole tarkoitettu uudelleenkäytettäväksi. Vain ammattimaisille käyttäjille/asiantuntijoille. 

 
Varoitus  

Säilytä 0-40 °C:n lämpötilassa. Jos Suma Med Super LpH:n käyttöön liittyy vakavia vaaratilanteita, käyttäjän on ilmoitettava niistä paikalliselle Diverseyn toimistolle ja sen 

jäsenvaltion toimivaltaiselle viranomaiselle, johon käyttäjä ja/tai potilas on sijoittautunut. Älä käytä uudelleen. Tuotetta ei ole tarkoitettu käytettäväksi ihmisen iholla. Ei saa 

käyttää polyeteenitereftalaatista (PET) valmistetuissa lääkinnällisissä laitteissa. Ilman asianmukaista sterilointia tuotetta ei ole tarkoitettu käytettäväksi invasiivisissa 

lääkinnällisissä laitteissa, jotka läpäisevät kudoksen tai tunkeutuvat verenkiertoon, eikä se joudu suoraan kosketuksiin ehjien limakalvojen kanssa. Muita kuin mainittuja 

käyttötarkoituksia ei suositella. Pese kädet ennen taukoja ja työpäivän päätteeksi. Pese kasvot, kädet ja kaikki altistunut iho huolellisesti käsittelyn jälkeen. Riisu välittömästi kaikki 

saastuneet vaatteet. Käytettävä henkilökohtaisia suojavarusteita tarpeen mukaan. Käytettävä vain riittävässä ilmanvaihdossa. 

Saattaa aiheuttaa herkkien materiaalien värimuutoksia, jos tuotetta yliannostellaan tai jos lämpötila on liian korkea (katso annostussuositukset). 

 
Henkilökohtaiset suojavarusteet 

Suositellut turvatoimenpiteet laimentamattoman tuotteen käsittelyssä: Peittävät toimet, kuten tuotteen täyttäminen ja siirtäminen levityslaitteisiin, pulloihin tai ämpäreihin. 

 Henkilökohtaiset suojavarusteet 

Si lmien/kasvojen suojaus Suojalaseja ei yleensä tarvita. Niiden käyttöä suositellaan kuitenkin silloin, kun 
tuotetta käsiteltäessä voi esiintyä roiskeita (EN 166). 

Suositellut turvallisuustoimenpiteet laimennetun tuotteen käsittelyssä: Ei erityisvaatimuksia normaaleissa käyttöolosuhteissa. 

 
Hävittäminen  

Väkevöity sisältö tai saastunut pakkaus on hävitettävä sertifioidun käsittelijän toimesta tai käyttöpaikan luvan mukaisesti. Jätteiden päästämistä viemäriin ei suositella. 

Puhdistettu pakkausmateriaali soveltuu energian talteenottoon tai kierrätykseen paikallisen lainsäädännön mukaisesti. Eu roopan jäteluettelo: 20 01 29* - vaarallisia 

aineita sisältävät pesuaineet. Tyhjät pakkaukset Suositus: Hävitettävä noudattaen kansallisia tai paikallisia määräyksiä. Sopivat puhdistusaineet: Vesi, tarvittaessa 

puhdistusaineen kanssa. 
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